
UCHWAŁA NR XLI/352/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody w budżecie miasta: § - 952 – Pożyczki o kwotę 206.076,21 zł 

§ - 931 – Inne papiery wartościowe o kwotę 17.250.072,00 zł  

§ 2. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszenie przychodów budżetowych § - 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek 0 kwotę 

206.076,21 zł § - 931 – przychody z emisji papierów wartościowych o kwotę 17.250.072 zł 

Źródłem finansowania części wydatków budżetu 2009 roku miały być obligacje komunalne oraz 

pożyczka w WFOŚiGW. Wg umowy pomiędzy Gminą Sandomierz a Urzędem 

Marszałkowskim w ramach programu RPO ustalony jest 55 dniowy termin płatności. Ze 

względu na to iż termin złożenia faktur płatnych w tym roku budżetowym minął 9.11.2009r 

konieczne jest przesunięcie części płatności na rok 2010r, które miały być zapłacone z obligacji 

wyemitowanych w 2009r. Z tego względu należy zmienić załącznik dotyczący przychodów 

i rozchodów budżetowych( zmniejszyć plan przychodów z tytułu zaciąganych pożyczek oraz 

emisji obligacji komunalnych). Zmiany te są konieczne do zbilansowania budżetu na 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/352/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

 

zalaczniki 5 na 2009 (1) 

Zalacznik1.pdf
ID: EUFKKWYOGWBNSDVAGTZEIWMEH. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/352/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody w budżecie miasta: § - 952 – Pożyczki o kwotę 206.076,21 zł 

§ - 931 – Inne papiery wartościowe o kwotę 17.250.072,00 zł  

§ 2. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszenie przychodów budżetowych § - 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek 0 kwotę 

206.076,21 zł § - 931 – przychody z emisji papierów wartościowych o kwotę 17.250.072 zł 

Źródłem finansowania części wydatków budżetu 2009 roku miały być obligacje komunalne oraz 

pożyczka w WFOŚiGW. Wg umowy pomiędzy Gminą Sandomierz a Urzędem 

Marszałkowskim w ramach programu RPO ustalony jest 55 dniowy termin płatności. Ze 

względu na to iż termin złożenia faktur płatnych w tym roku budżetowym minął 9.11.2009r 

konieczne jest przesunięcie części płatności na rok 2010r, które miały być zapłacone z obligacji 

wyemitowanych w 2009r. Z tego względu należy zmienić załącznik dotyczący przychodów 

i rozchodów budżetowych( zmniejszyć plan przychodów z tytułu zaciąganych pożyczek oraz 

emisji obligacji komunalnych). Zmiany te są konieczne do zbilansowania budżetu na 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/352/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

 

zalaczniki 5 na 2009 (1) 

Zalacznik1.pdf

ID: EUFKKWYOGWBNSDVAGTZEIWMEH. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mhill/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/32FF137A-AEE8-4130-8C60-AF95E8C32749/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLI/352/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody w budżecie miasta: § - 952 – Pożyczki o kwotę 206.076,21 zł 

§ - 931 – Inne papiery wartościowe o kwotę 17.250.072,00 zł  

§ 2. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszenie przychodów budżetowych § - 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek 0 kwotę 

206.076,21 zł § - 931 – przychody z emisji papierów wartościowych o kwotę 17.250.072 zł 

Źródłem finansowania części wydatków budżetu 2009 roku miały być obligacje komunalne oraz 

pożyczka w WFOŚiGW. Wg umowy pomiędzy Gminą Sandomierz a Urzędem 

Marszałkowskim w ramach programu RPO ustalony jest 55 dniowy termin płatności. Ze 

względu na to iż termin złożenia faktur płatnych w tym roku budżetowym minął 9.11.2009r 

konieczne jest przesunięcie części płatności na rok 2010r, które miały być zapłacone z obligacji 

wyemitowanych w 2009r. Z tego względu należy zmienić załącznik dotyczący przychodów 

i rozchodów budżetowych( zmniejszyć plan przychodów z tytułu zaciąganych pożyczek oraz 

emisji obligacji komunalnych). Zmiany te są konieczne do zbilansowania budżetu na 2010r.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/352/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

 

zalaczniki 5 na 2009 (1) 

Zalacznik1.pdf

ID: EUFKKWYOGWBNSDVAGTZEIWMEH. Niepodpisany. Strona 3 / 3


